cook. create. inspire.

Produktinformation nach Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Marke: Neff

Modellkennung: T16PT76X0

Art der Kochmulde: Elektro

Anzahl der Kochzonen und/oder Kochflachen: 4 {1}

Energieverbrauch der Kochmulde je kg: 188,7 Wh/kg

BIC
AID

A

Cc

D

Heiztechnik (Induktionskochzonen und
-kochflachen, Strahlungskochzonen,
Kochplatten)

q

btrahlungs-+
Heizung

btrahlungs-

Heizung

btrahlungs-+
Heizung

strahlungs-
Heizung

Abmessungen:

Bei kreisformigen Kochzonen oder -
flachen: Durchmesser der nutzbaren
Oberflache fir jede elektrisch beheizte
Kochzone, auf 5 mm genau.

18,0

17,0

14,5

21,0

Energieverbrauch je Kochzone oder -
flache je kg

188,8

186,7

190,2

189,2

Angaben gemass EN 60350-2 (Electro) bzw. EN 30-2-1 (Gas)

Mar 2, 2024

Constructa-Neff Vertriebs-GmbH, Carl-Wery-Stralle 34, D-81739 Minchen

www.neff.de




