

Produktinformation nach Verordnung (EU) Nr. 66/2014

Marke: Neff						
Modellkennung: T16PT76X0						
Art der Kochmulde: Elektro						
Anzahl der Kochzonen und/oder Kochflächen: 4 {1}						
Energieverbrauch der Kochmulde je kg: 188,7 Wh/kg						
BIC AID	A	B	C	D	E	F
Heiztechnik (Induktionskochzonen und -kochflächen, Strahlungskochzonen, Kochplatten)	Strahlungs-Heizung	Strahlungs-Heizung	Strahlungs-Heizung	Strahlungs-Heizung		
Abmessungen: Bei kreisförmigen Kochzonen oder -flächen: Durchmesser der nutzbaren Oberfläche für jede elektrisch beheizte Kochzone, auf 5 mm genau.	18,0	17,0	14,5	21,0		
Energieverbrauch je Kochzone oder -fläche je kg	188,8	186,7	190,2	189,2		
Angaben gemäss EN 60350-2 (Electro) bzw. EN 30-2-1 (Gas)						